DATOS DEL PftOPlETARlO NOMBRE (S)

NORMA P REZ NONAKA - ROBERTO RODR GUEZ REY£S

APELLIDO PA7ERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE (S)
DATOS DEL RESPONSABLE

TiPO DE CONSTRUCCiÓN

AMPLIACI N DE CISTERNA

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE MZ

125.72

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M2

125.72

$201.66 (DOSCIENTOS UN PESOS 66/100 M.N)

UCENCIA OTORGADA PARA

GARNICA
URBANO DEL

USO DE SUELO

VIGENC

20 DE MARZO DE 2025

180

20 DE SEPTIEMBRE DE 2025

743 741 5O 88 zempoalo2024.2027ggm com presfdenclomunlcipal@zempoala.gob.mx Calle Ploza Principal S/N Centro Zempoala, Hgo.